
お得意先各位 

令和 4 年 12 月 1 日 

株式会社青木製作所 

代表取締役 青木 敬祐 

 

価格改正のお願い 

 

 

拝啓 師走の候、貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また常日

頃、格別のお引き立てを賜り感謝申し上げます。 

 

 さて、弊社「ドライブレコーダー」ならびに「ナンバーフレーム」につきまして、誠に心

苦しい限りではございますが、価格改正に踏み切らざるを得ない状況になってきておりま

す。 

原材料の大幅な高騰、予測を遥かに上回る為替変動、貿易経費の増大化など深刻な増強が続

いております。もちろん弊社で吸収すべきは吸収対応して参りましたが、自助努力だけでは

非常に厳しく、お得意先様にもお願いせざるを得ない状況でございます。 

 

 

改正時期：2023 年 1 月 10 日供給分より 

対象品番：AMEX-A07 シリーズ、AMEX-A06 シリーズ、AMEX-A11 シリーズ 

 

改正後の御見積に関しては、担当営業よりご提示させていただきますので、ご理解ご了承の

ほど御願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 


